
Tre pædagoger til Stokholtbuen

Er du klar til at gøre en forskel? Stokholtbuen søger 3 dedikerede pædagoger!
Er du en engageret pædagog, der trives med at arbejde tæt sammen med beboere med højt
støttebehov? Har du lyst til at tage din karriere til næste niveau og være med til at skabe konkrete
forandringer i hverdagen for voksne med autismespektrum forstyrrelser (ASF), fysiske
funktionsnedsættelser og tillægsdiagnoser? Så er du måske den, vi søger!
Stokholtbuen søger 3 nye pædagoger til et specialiseret team, hvor du får mulighed for at bruge din
faglighed til at udvikle samspil og aktiviteter, der understøtter beboernes potentialer. Vi ønsker at
samle et team, hvor alle er nysgerrige på beboernes adfærd og arbejder målrettet på at fremme
deres udvikling.
I vores team vil du blive en vigtig sparringspartner både for dine kolleger og beboerne, hvor vi
sammen skaber en fagligt inspirerende og udviklende arbejdsplads. Vi søger dig, der kan bringe
både din erfaring og nysgerrighed i spil og som har lyst til at være med til at sætte standarden for
det pædagogiske arbejde i fremtiden.
Er du klar til at tage en udfordring op, hvor din indsats gør en mærkbar forskel? Hos Stokholtbuen
får du muligheden for at være med til at forme meningsfulde hverdage for nogle af de mest udsatte
beboere, samtidig med at du udvikler dine egne pædagogiske kompetencer.
Er du passioneret, engageret og klar til at tage ansvar for et specialiseret pædagogisk arbejde? Så
ser vi frem til at høre fra dig!

Dine vigtigste opgaver 

Daglig dokumentation, udarbejdelse af delmål, statusskrivelse og øvrig faglig sparring med

dine kolleger

●

At støtte beboerne i at følge en god, tilpasset og struktureret døgn og aktivitetsplan●

Du skal trives med at arbejde selvstændigt, trives med faste rutiner i en hverdag, hvor du er

sammen med en beboer igennem din arbejdstid

●

Arbejdet byder på relationelt og nærværende samvær med beboerne, der har omfattende

behov for støtte og tryghed, for at kunne opretholde balance i deres nervesystem

●

Vi arbejder med ud fra en neuropædagogisk tilgang og har et stort fokus på sanseintegration●

Personlig pleje er en del af jobbet og varierer efter individuelle behov. ●

Dine kompetencer

Kan planlægge og dokumentere relevante indsatser gerne med kendskab til NEXUS e.l. ●

Uddannet pædagog og erfaring med beboere der kræver 1:1 støtte●

Kendskab til neuropædagogik●

Har interesse eller viden om det sanseintegrerende arbejde●

Har gode samarbejdsevner og er mødestabil●

Er fleksibel, motiveret og sætter en ære i at bringe god energi til din arbejdsplads●

Gerne kørekort●

Kan indgå i tæt samarbejde med pårørende og beboerne omkring deres ønsker og

forventninger.

●

Det får du hos os

På Stokholtbuen sikrer vi dig en god introduktion til arbejdspladsen, som medvirker til, at du

hurtigt opnår viden og tryghed omkring arbejdet med beboerne

●

Vi arbejder på løbende udvikling og forbedring, og stræber efter at skabe de bedste rammer

for beboere og medarbejdere

●

Der er supervision, læringsværksteder og interne kurser til at styrke fagligheden●

Beboerne er forskellige og har derfor forskellige behov. Du skal kunne se bag deres adfærd,

have ressource syn og kunne spotte de udviklingspotentialer og de kompetence-øer hvorfra

de pædagogiske tiltag og mål tager deres afsæt.

●

Vil du vide mere 
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte daglig leder Katja Meyer på telefon 2174 8627
eller Faglig leder Jeanne Skotte på telefon 44776207
Yderligere information kan fås på hjemmesiden http://stokholtbuen.dk/
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk.
Ansættelsesproces og løn

http://stokholtbuen.dk/
https://job.ballerup.dk/


Ansættelse hurtigst muligt.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 18. februar 2025.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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